CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 139/2019.

AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Fundão/ES, 03 de julho de 2019.

DE FUNL;ÃO

Senhor Prefeito,
CÓPIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 01 de julho do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, apreciou
as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 181/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A CONSTRUÇÃO DE UMA

QUADRA ESPORTES NO BAIRRO MIRANTE DA PRAIA.

INDICAÇÃO N° 182/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE EXTENSÃO DE REDE NA RUA
FUCÉIA NO BAIRRO MIRANTE DA PRAIA.

INDICAÇÃO N° 183/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE O PROJETO CIDADÃO NO

BAIRRO MIRANTE DA PRAIA, COSTA AZUL E ENSEADAS DAS GARÇAS.

Todas de autoria do Excelentíssimo Vereador  ANTONIO  PIOL, conforme
cópia anexa.

PAULO VI  OR  DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

P,ftigi;i111))1F

1,è4g2-i4f14ft?:1)
Recetb:41.*41'.

,

(.46 :57-h6

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003000390036003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

	Page 1